[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______

                                                                                      №_____

	г. Североуральск

[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Об установлении средней стоимости питания работников
Муниципального автономного учреждения «Детский
оздоровительный загородный лагерь имени В. Дубинина» на 2023 год

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в целях организации питания работников Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный загородный лагерь имени В. Дубинина» на период функционирования летних оздоровительных смен, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю стоимость питания работников Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный загородный лагерь имени В. Дубинина» на 2023 год в следующих размерах: одноразовое питание - в сумме 121,94 рублей, трехразовое питание - в сумме 278,52 рубля
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа               В.В. Левенко.

	Глава
Североуральского городского округа

                                          С.Н. Миронова